
１．入札結果

別紙のとおり

２．契約内容

平成 31 年 4 月 22 日

令和 2 年 3 月 31 日

円 （税別）

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

契 約 金 額 １㎏あたり165

工 事 の 名 称
( 件 名 )

工 事 の 場 所
（施工（納入）場所）

工 事の種別 ・ 等級
（ 種 別 ）

工 事 の 概 要
（ 業 務 の 概 要 ）

水道用炭酸ナトリウム
購入予定数量＝３，５００ｋｇ

平成31年度水処理用薬品(水道用炭酸ナトリウム)購入

物品（化学工業薬品・上下水道施設用薬品）

登米市登米町寺池道場地内

指名競争入札の公表

入 札 調 書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所 仙台市若林区荒井４丁目１３ー１ 

三幸化学薬品㈱

登米市競争入札参加資格名簿（物品：化学工業薬品・上下水道施設用
薬品）に登載されている者のうちから「指名競争入札参加指名基準」に
基づき選定



　発注番号 登水物第１９００８号 1 時 50 分から

　件　名 31 年 4 月 5 日

31 年 4 月 5 日 ～ 31 年 4 月 11 日 水道施設課長　小林　昭広

31 年 4 月 12 日

　予定価格(税抜）

円
水道管理課長　細川　宏伸 　最低制限価格(税抜）

円

金額（税抜）金額（税抜）金額（税抜）

5 ㈱ササエイ薬局 180.00

2 ㈱マルキ

4 第一物産㈱仙台支店 168.00

80.9%3 三幸化学薬品㈱ 1 165.00 落札

185.00

1 ㈱アイ・ケー・エス 180.00

入　　　札　　　調　　　書

平成31年度水処理用薬品(水道用炭酸ナトリ
ウム)購入

登米市登米町寺池道場地内

204.00
執　　行　納入場所

立会者入札通知年月日

閲覧による現場説明の期間

入札執行年月日

平成

平成

平成

平成

計 　※　上記の落札金額に消費税及び地方消費税分８％に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

午後時刻

第　　2　　回

順
位

第　　3　　回

順
位

備　　　　　　　　考

整
理
番
号

指　　名　　業　　者

商　号　又は　名　称

第　　1　　回

順
位


